Cum vero firmum sit praesulum Universitatis consilium 
omnes Matriculae scholarium partes deinceps prelo mandare, 
e re visum est ultimo demum ѵоіитіпе comprehendi nomina 
scholarium ordine alphabetico digesta necnon aliquot indices 
(rectorum, notariorum), ac tabulas, ex quibus clare appareret, 
quantus quibusque commutationibus fuisset scholarium intitula
torum numerus, quotque scliolares inde ab Universitatis condi- 
tione usque ad nostram aetatem Сгасоѵіае disciplinis et scientiae 
vacassent. Rio quoque ѵоіитіпе comprehendetur accuratissima 
descriptio omnium Matriculae partium.

Archetypi primae partis et a Zeissbergio et a Żegota 
Pauli descripti, iam ex adiunctis huic libro tabulis autographis 
optime quisque speciem cognoscere potest.
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Restat adhuc, lit proponamus, quae in codice p. 49 et 190 
inveniantur, cum nondum typis sint expressa.

(p. 49). Nota, quod totum scripsi, quod recepi tam partem seruitorum 
et notariorum circa nomina intitulatorum et summam septem marcarum, et 
de eisdem septem marcis solui meis seruitoribus de quolibet iutitulato sextum, 
et de intitulatis, qui vniuersitati nichil dederunt, eciam niehil seruitores de 
quolibet habuerunt, nec receperunt. Et nunc restat videre partes videlicet 
vniuersitatis, rectoris et notariorum, quibus quid poterit inde ргоѵепіге *).

(p. 190). Sub Rectoratu Magistri Pauli de Crampczewo magister Io- 
hannes (s).

Wladislaus dei gracia Rex Polonie supremus pfrinceps] (s).
us totum (s).
Dalmacie de Сгасоѵіа (s).
Wenceslaus Stanislaum (s).
In domini nomine amen. Sub ѵепегаѣііі ѵіго (s).

Ego Iohannes de Eigotli, magister in artibus liberalibus et doctor de- 
cretorum, recognosco, quod de anno domini millesimo CCCC0 XXVII0 sub 
Rectoratu facta conuocacione omnium doctorum in domo habitacionis docto- 
ris magistri Stanislai de Scarbimiria magister Iacobus de Zaborow, doctor 
decretorum, petiuit licenciara absencie; et auditis causis ipsius racionalibus 
concessa est eidem licencia ad spacium vuius anni et v ltra , si necesse fue- 
rit, promissa est indulgencia de eadem absencia, dum tamen alium valentem 
lectorem loco sui substituerit pro leccione ordinaria in iure canonico etc.

Coram M. Iohanne Elgoth.
Sub anno Natiuitatis domini millesimo quadringentesimo XXVII, feria 

quarta in vigilia Corporis Christi, Iohannes dictus Brzuszek piscator de sub- 
urbio Cracouiensi coram magistro Iohanne de Elgoth, decretorum doctore, 
Rectore universitatis, exposuit, quomodo quidam Petrus dictus Pkel et Sta
nislaus et Augustus de Mazouia, asserti studentes, in ipsum exponentem ir- 
ruentes in domo Szarley in platea sutorum die dominica Trinitatis percus- 
serunt baculis, wlgariter p y l a t h i k y ,  baculis et cutellis magnis, et incusse- 
runt sibi wlnera liuida XVI et vnum wlnus apertum trans nasum. Qui- 
quidem percussores quesiti sunt et non reperti et, ut dicitur, propterea de 
civitate fugierunt. Dominus autem Rector decreuit sibi citacionem dandam